[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

鹿角市長　　    　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

鹿角市省エネ家電購入支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　文書番号　で交付決定を受けた標記補助金について、事業が完了したので、鹿角市省エネ家電購入支援補助金交付要綱第８条の規定により、添付書類を添えて報告します。

添付書類
	１　事業実績書（別紙）

	２　設置後の写真

	３　補助対象経費の支払が確認できる書類（領収書の写し等）

別紙
事業実績書
１　事業概要
	申請者名

	事業実施場所
	鹿角市

	事業費等
	総事業費
	補助金申請額

	円
	円

	購入年月日
	年　　月　　日

	購入店舗名

※ 購入した家電の設置後の写真を添付してください。

２　収支決算書
（１）収入内訳
	項目
	金　額

	本補助金申請額
	円

	特定財源（Ｂ）
	円

	自己資金
	円

	その他
	円

	合計
	円

　※特定財源は、本補助金及び自己資金を除く財源を指します。

（２）支出内訳
	項目
	金　額

	補助対象内：本体購入費用（Ａ）
	円

	補助対象外：工事・部品・付帯設備費用
	円

	補助対象外：運搬費用
	円

	補助対象外：廃棄リサイクル費用
	円

	補助対象外：租税公課（消費税等）
	円

	合計
	円

　※支出の内訳がわかる書類（領収書等）を添付してください。
　※専用割合による案分等補助対象外の経費がある場合は、補助対象経費の分を「うち補助対象経費」に記載してください。
　※「租税公課」は税及び公共団体に収める手数料などの費用です。